(+) Pro rébus vero taliter acquifîtis fei/icet titulo gratuito in retrofeodis noflris

vel retrocenfiv'is preflent eflintationem trium annorum.

(y) Pro rébus vero in preatâis terris , & cenfivis noflris , & feodis, titulo non

gratuito acquifîtis, eflintationem fêx annorum preflent.

(6) Proaliis vero in retrofeodis, fr retrocenfivis noflris acquifîtis, titulo non gra-

tuite , quatuor annorum fruâuum eflintationem preflent.

(7) Quodfi Ecclefîe acquifierint in allodiis fîtis in terris, feodis, aut retrofeodis

noflris titulo gratuito, efl'tmationemfruâuum duorum ttnnorum fblvent.

(8) Quodfi titulo non gratuito quatuor annorum eflimationcm preflent.

(p) Quodft perfone ignobiles feoda, vel retrofeoda rtoflra acquifierint extra

terras Baronum predtâorum , fine noflro affenfu, & ita fit quod inter nos & perfo-

riezm que alienavit res ipfas non fint très, vel plures intermedit Domini ,
precipimus fi

tencant ad fervitium minus competens, quod preflent nobis eflimationcmfruâuum

NOTE5. des Chartes Rcgirtre cotté 34. pièce 68. Se

dans tous ce* lieux clic cil intitulée Ordinatio

(a) Cette Ordonance cil au Rcgiflrc de fuper feodis.

S» Ju'it de la Chambre des Comptes de Paris (h) Utilitate.f Voyel ce qu'on a retnar-

fcuillet 1 1 . verfo, au Regiilrc No/ter feuillet qué à ce fujet fur l'Ordonance de Philippcs

au Rfgiilre A. feuillet 85. tk. au irefor le Hardy de 1 27$. au commencement.

N n n n ij
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"

trium ânnorum & (c) Jî cjl fervitium competens, nihilominus cftimationem fruç-

PhilippeIV. tuurn trium 3X\nov\im,folvent rerum taliter acquiftarum , & nihilominus de deterio-

dit ic Bel, ratione feodi nobis fatisfacient ad arbitrium proborum per nos deputandorum.
au Parlement (10) Volumus etiam quod miffî a nobis pro ftianciis faciendis meliorcs financias
de Touflainu faciant pro no^js /j) quodfupra dtÛum efl, Jîpofit , détériores autem non recipiane
en îaoï. • " *\ 1 •

ullo modo.

(11) Hanc autem ordinationem facimus pro cafibus Mis qui temporibus preierit'u

precejferunt , provifioncm ipfam no/entes extendi ad cafus qui provenient in futùrum fr

immo in his qui de novo emerferint novo provifionis remedio confulatur. No/entes infu-

per eandem ordinationem ad alienationes extendi, de quibus fine dilatione Jciri poterie

manifefle ipfas, fore adeo damnofas ac graves quod merito non debeant aliquatenus

tolerari. Et quia in Scnefcalliis Petragoricenft,Carca£onenfi, Bellicadri , Tliolofe,Ru-

thcncnfi, poffejfiones fttnt cariores, quam in partibus ijl'is,pro financia premijforum èr